“SƯ TRƯởNG PHAN HOÀNG VÀ VÕ ĐƯờNG QUÍ Vị”
“Trong năm Canh Dần 2010, mỗi tháng Sư Trưởng sẽ gửi một lá thư đến võ
đường quí vị để phổ biến trong võ đường và quí vị có thể tình nguyện dịch
ra tiếng của nước quí vị. Chắc chắn quí vị sẽ hãnh diện về sự đóng góp đó.”

Lá thư Tháng 4, 2010
THÁCH THỨC KỲ HỒ

Meadowglen, Ottawa, thứ sáu 19 tháng 3, 2010